Gościnne, Gościne, Gościnie *f o r m a*: *n. sg.* gościne 1394 *KsZK*rak 2, 71; gościnie XV *ex. AKPr* IV 624; *n. a. ac. sg.* gościnne 1463 *AKPr* IV 444.

Z n a c z e n i e: ‘*oplata uiszczana panu feudalnemu przez chłopa opuszczającego wieś, tributum, quod domino a colono praedium relinvente solvebatur*’: Masco de kmetho... habet iurare contra Nicolaum..., quia mansionem ante Natale Domini duabus septimanis suam resignavit et ius, quod dicitur gosczine, tercio die post Natale Domini dedit domino Nicolao 1394 *KsZK*rak 2, 71; Si non in tempore recedit (*sc. ortulanus*), si vero in tempore, soluto censu et goszcynne, emendatis domibus et sepibus, recedere possunt 1463 *AKPr* IV 444; Si non tempore recedit (*sc. ortulanus*), si vero in tempore solutis censu et goszczyne, emendatis dominibus et sepibus, recedere possunt XV *ex. AKPr* IV 624.